


EXPOPHARM 2011 DÜSSELDORF FUARI
NEVŞEHİR & NİĞDE ECZACI ODASI

Özel Seyahat Programı



Şehir Bilgisi

DÜSSELDORF

Duesseldorf Almanya’nın en şirin şehirlerinden bir tanesidir. Rhine nehri kenarında 
modern ve zarif bir kent olan Duesseldorf, dilediğiniz her yere rahat ulaşabileceğiniz bir 
kenttir. Ünlü alışveriş caddesi Konigsalley’in bulunduğu Oudstad bölgesi şehrin tarihi 
kısmıdır. Aynı zamanda 260 adet farklı tarzda bar 

ve tavernası ile en uzun barlar sokağıdır. Gezinmenin ötesinde Duesseldorf vatandaşları 
bu bölgede uzun yürüyüşler yapmaktan hoşlanmaktadırlar. 

Şehir Parklarının muhteşem güzelliği ile birlikte Şehrin tarihi bölgesinden bulunan açık 
hava dükkanları, restaurantlar ve barları Düsseldorf’un en şirin yerlerini oluşturmaktadır. 
Avrupa’da ki Japon nüfusunun en fazla olduğu şehir olan Duesseldorf aynı zamanda ünlü 
Japon restaurant ve dükkanları ile Budist tapınaklarına sahiptir. Şehir aynı zamanda bir çok 
kale ve kiliseye sahiptir. Düsseldorf’un en ünlü müzesi ise Insel Hambroich müzesidir

Düsseldorf– NOTLAR…

Nüfus : 582.222

Eyalet : Kuzey Ren - Vestfalya

Başkonsolos : Fırat SUNEL

Adres: Cecilienallee 41 40474 Düsseldorf

Telefon: +49 211 45 47 80



Alışveriş

ALIŞVERİŞ:

Duesseldorf tam bir alışveriş merkezidir. Bir çok lüks alışveriş mağazasının moda 
merkezlerini Düsseldorf’ta bulabilirsiniz. Konigsallee en iyi bilinen alışveriş merkezlerinden 
birisidir. Buranın hemen yakınında bulunan Schadowstrasse ise alışveriş severlere büyük 
fırsatlar sunmaktadır. 

Düsseldorf’ta ki mağazaşar sabah 08:30 – 09:00’dan akşam 18:30’a kadar açıktırlar. 
Perşembe günleri akşam 8’e kadar özellikle merkezde bulunan bir çok alışveriş mağazası 
açıktır.Cumartesi günleri genelde öğlen 2’de kapalı olan mağazalar, yılbaşı öncesindeki 4 
Cumartesi daha geç kapatmaktadırlar.



Görmeden Gelmeyin

GÖRMEDEN GELMEYİN:

Duesseldorf kenti ziyaretçileri için turistik açıdan oldukça zengindir. Kunstsammlung
Nordrhein-Westfalen gibi dünyaca ünlü müzeler, St.Andreas gibibarok mimarinin en 
parlak eserleri, 2000 yıllık duvarları bulunan eski kale kuleleri bu şehrin en seçkin cazibe 
noktalarıdır. 

Ünlü alman düşünür Göthe’nin doğduğu şehir olan Düsseldorf’ta bir de müzeside
bulunmaktadır. Ayrıca Heinrich-Heine ve Robert-Schumann-Hochschule bugune kadar 
kalmış enstitülerdir. 18 adet müzesi, geç dönem barok eser Benrath Sarayı, 20’den fazla 
tiyatrosu, opera binası, konser salonları, yüzlerce galerileri, düzenli sanat sergileri ile 
Duesseldorf Avrupa’nın en büyük kültür ve sanat şehridir.



Ulaşım Bilgisi

ULAŞIM:

Duesseldorf Uluslar arası Havalimanı 180 farklı nokta ve 50 farklı ülkeye ideal bir bağlantı 
ağına sahiptir. Havalimanı 77 farklı havayoluna hizmet vermektedir. Yaklaşık günde 625 
iniş kalkış hacmine sahip havalimanı Avrupa’nın en kilit aktarma noktalarından birisidir.

Havalimanı fuar merkezine sadece 3 km mesadedir. Fuar merkezine Havalimanından 896 
no’lu otobüs veya taxi ile ulaşabilirsiniz. Bununla birlikte havalimanından şehir merkezine 
veya kalacağınız otele kolayca ulaşım ağı mevcuttur.

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/e/e3/Duesseldorf_international_terminal.jpg


Şehir Bilgisi

KÖLN

Köln’in ayırt edici yönlerinden biriside Köln şehrinde yaşayanların kentlerinde duyduğu 
olağanüstü bağlılık ve taşıdıkları gururdur. Köln tıpkı bir çok Alman kenti gibi kendi özgü 
bir lehçeye sahiptir. Bu durum her ne kadar bir çok yabancı ziyaretçiye zorluk çıkar sada
şehrin hemen hemen tümünde İngilizce bilgi edinilebilecek işaret ve enformasyon 
merkezleri bulunmaktadır. Almanca konuşabilen veya pratik yapmak isteyen turistler 
gramatik olarak bu zor dili konuşurken karşılarında sabırlı Kölnlülere rastlayacaktır. 

Her çeşit turisti ve isteği misafirperverce karşılayan Köln’lüler oldukça dost kişilerdir. 
Alman demir yollarında çalışan bir çok görevli İngilizce konuşabilmektedir. Ayrıca bilet ve 
güzergah bilgileri İngilizce edinilebilmektedir. Buna karşın şehir dışına ziyarete gidecekler 
İngilizce konusunda sıkıntı yaşabilecekleri için daha evvel gezi planlarını dikkatli 
yapmalıdırlar. Köln’ün yaşca büyük olan sakinleri İngilizce konusunda daha az bilgiye sahip 
iken, gençler, iş adamları bu konuda oldukça bilgilidirler. 

Almanya’nın kuzey batısında hava koşulları oldukça değişkendir. Bu bölge İngiltere veya 
Fransa’nın kuzey bölgelerine benzerlik gösterir. Yılın en sıcak ayı Temmuz olup en soğuk 
günleri Şubat ayında yaşanmaktadır. Bu dönemde zaman zaman kar yağışları vardır. 

KÖLN– NOTLAR…

Nüfus : 4.385.082 

Eyalet : Kuzey Ren – Vestfalya

Başkonsolos : Musrafa Kemal BASA

Adres:Luxemburger str . 285  50354  
Hürth Almanya

Telefon: +49 2233 974 180



Alışveriş

Alışveriş:

Hohe Strasse – Schildergasse
Kölne gelen tüm ziyaretçilerin oldukça iyi bildiği iki önemli alışveriş caddesi bulunur. 
Bunlar Hohe Strasse ve Schildergasse’dir. Hohe Strasse Dom’un yakınında bulunur. 1967 
yılında Almanyanın ilk alışveriş caddesi olan bu bölge sadece yayaların bulunduğu trafiğe 
kapalı bir bölgedir. 

Romalılar zamanından beri var olan bu cadde bugun bir çok giyim, ayakkabı, takı ve 
mücevher dükkanlarının bulunduğu bir kilometerden daha uzun bir açık hava alışveriş 
merkezidir. Schildergasse
Nuemakt güzergahı üzerindedir 

Neumarkt Hohe Caddesine ek olarak oyuncak ve ev eşyası bulabileceğiniz bir yerdir. Hohe
Caddesinden daha geniş olan bu bölge özellikle bayan giyim konudunda oldukça ün 
yapmıştır. 
Alışseverlerin kesinlikle kaçırmaması gerek bu iki cadde tahmin edebileceğiniz üzere 
şehrin merkezi bölgesini oluşturmaktadır. 

Neumarkt Galeri
Neumarkt Köln’ün en büyük ve muhtemeldir ki en güzel alışveriş merkezidir. Neumarktır
en ilginç özelliği tepesinde ki Amrikalı sanatçılar Oldenburg ve Van Brugge tarafından 
yapılmış yaklaşık 10 metre uzunluğunda altın dondurma kulağıdır. Alışveriş merkezinin içi 
ise oldukça sıcak bir atmosfere sahiptir. 



Görmeden Gelmeyin

GÖRMEDEN GELMEYİN:

Kölner Dom
Pazartesi – Pazar günleri 06:00 – 19:30 saatleri arasında açıktır. Unesco tarafından 
koruma altında bulunan Köln Dom’u Merkez istasyonun ana çıkış kapısından çıktığınızda 
fark edeceğiniz ilk büyük yapıdır. Eğer kondisyonunuz yerinde ise 509 basamaklı 
merdivenden çıkarak güney kulesine çıkabilirsiniz. Bu tırmanma yaklaşım 1 saat sürecek 
olup rahat spor ayakkabı giymenizde yarar vardır. Katedralin kitlesel olarak gezilmesi 
yasaklanmıştır. Katedralin girişi ücretsiz olup kendiniz bağışta bulunabilirsiniz. Kule girişi 1 
veya 2 Euro’dur, Hazine dairesine giriş ise 2 veya 4 Euro’dur. Her ikisine birden girmek 
isterseniz kombine bilet alabilirsiniz. Burada bulunan sinagog mimari açıdan oldukça 
görkemkli olup 2005’in Ağustos ayında Papa 16.Benedict tarafından ziyaret edilmiştir ve 
böylelkle sinagogu ziyaret eden 2.Papa olmuştur. 

Parklar
Köln şehri iki büyük park alanına sahiptir. Grüngürtel muhtemelen ziyaretçiler için ulaşıma 
daha elverişlidir. Volksgarten ve Stadgarten parkları binlere insanın güneşin tadını 
çıkardıkları oyun ve piknik alanıdır. Bu bölgede çöp atmamaya oldukça özen 
göstermelisiniz. 



Ulaşım Bilgisi

ULAŞIM:

Havalimanından Ulaşım
Köln Havalimanın yeni ray sistemi 13 Haziran 2004’te açılmıştır. Bölgesel tren olan 
Intercity Express örneğin S-13 S- Bahn (Şehir dışı treni) düzenli olarak havalimanından 
Köln fuar merkezi istasyonuna seferler düzenlemektedir. 

Halk taşıtları ile ilgili sefer saatleri ve ayrıntılı bilgileri resmi taşıma kurumu olan Deutsche
Bahn’dan edinilebilir. 

Diğer Toplu Taşıma Araçları ile Ulaşım
Koelnmesse fuar merkezine oldukça gelişmiş olan Kamu Toplu taşıma araçları ile 
ulaşabilirsiniz. Tüm istediğiniz destinasyonlara en fazla 10 dakikalık bir süre içinde ulaşım 
mümkündür. 

Araçla Ulaşım
10 farklı anayol üzerinden Koelnmesse fuar merkezine araç ile ulaşım mümkündür. 
Federal Otoyol’da veya normal anayol üzerinden yeşil işaretli Koelnmesse tabelalarını 
takip ederek fuar alanına ulaşabilir, 14500 araçlık otoparka aracınızı park edebilirsiniz. 
Otoparktan girişe düzenli otobüs seferleri bulunmaktadır. 



Şehir Bilgisi

FRANKFURT

Avrupa’nın başkenti olarak adlandırabilecek pek çok niteliğe sahip Frankfurt, kıtanın 
finans merkezi olmayı başarmış dünyanın en küçük metropolüdür. Şehre ziyarete gelenleri 
karşılayan havaalanı, görenleri büyüleyen Pauls Kilisesi, borsası, ev sahipliği yaptığı kitap 
fuarı, Skyline'ı ve ünlü şair Goethe ile Frankfurt bu sıfatlarla anılmaya hak kazanmış bir 
kenttir. Hiç şüphesiz ki Frankfurt pek çok tezadı ahenkle bir araya getirmeyi başarmıştır. 
Sokaklarında farklı dillerin oluşturduğu kültür mozaiğini yaşam tarzı haline getirmiş ve 
bunu bir dünya kenti olmanın verdiği sorumluluk ve rahatlıkla birleştirmiş kent, Bornheim, 
Sachsenhausen, Bpckelheim ve Höchst gibi birçok semti tek vücutta birleştirmesinin yanı 
sıra Seckbach veya Bergen-Enkheim gibi köy havasını koruyan yerleşim birimleriyle, 
ziyaretçilerinden çoğunlukla saklı kalan sevimli ve cazibeli başka bir taraf da taşımaktadır.

Nehrin kenarında boylu boyunca uzanan şehrin değişmez karakterleri arasında, Main
Nehri’nin kıyısında bulunan ve dünyanın saygısını kazanmış çeşitli müzeler, görenleri 
kendine hayran bırakan gökdelen mimarisi, Frankfurt Okulu’nun düşünürleri, kentin 
vazgeçilmez yeşil sosu, Ebbelwei ve Frankurt sosisleri bulunmaktadır.

Yalnızca kısa bir yürüyüş mesafesinde birbiri ardına sıralanan sayılamayacak kadar çok 
sergi evi ve tiyatroyu görebileceğiniz kent modern sayılan her şeyi tarihi dokuyla 
birleştirmiştir. Farklı noktalara dağılmış restoran ve kafelere kısa sürede ulaşmanız da 
mümkündür.İçinde barındırdığı pek çok özellikle Frankfurt’un size sunacağı çok şey var!

Frankfurt– NOTLAR…

Nufus : 670.095
Ocak Ayı Sıcaklık : - 10 ,– 18 Derece

İlhan Saygılı –Başkonsolos

Posta adresi:
Zeppelinallee 17 60325 Frankfurt am Main
Deutschland
Tlf: +49 69 713773



Alışveriş

Zeil
Aradıkları ne olursa olsun müşteriler Frankfurt’un sevilen alışveriş merkezi Zeil’da büyük 
ihtimalle bulacaklardır. Burada sadece en tanınmış alıveriş mağazaları ile değil, aynı zamanda 
sayısız ilgi alanlarına yönelik dükkânlarla da geniş bir ürün seçeneği sunulmaktadır. Bu nedenden 
ötürü Zeil, Avrupa’nın en yüksek cirolu alışveriş caddelerinden biridir.

Fressgass
Opernplatz ve Börsenstraße arasında bulunan sokağın asıl adı aslında “Große Bockenheimer
Straße”dir. Fakat kent sakinleri için bu bölgenin adı her zaman Fressgass olarak kalacaktır. Sokak 
adını, sokaklarını mesken tutmuş gerek geleneksel gerekse başka kültürlere ait tatları 
ziyaretçilerine sunan restoranlar ve tatlıcılardan almıştır. Daha ekonomik seçeneklerden birisi de 
ziyaretçilerin özellikle yaz aylarında alışveriş caddesindeki akışı seyredebilecekleri sokak 
kafeleridir. En önemli alışveriş alanlarından birisi de Bit Pazarıdır. Almanya’nın en eksi bit pazarı 
olup her cumartesi saat 7 ile 16 arası açıktır.

Goethestraße
Goethe Caddesi (Goethestraße) Frankfurt’un “Beşinci Caddesi”dir. Bu caddede Zeil’e oranla 
daha özel mağazalar uluslararası tasarımcıların güncel koleksiyonlarını sergilemektedir. Tasarım 
modasının seçenekleri Armani’den Versace’ye kadar uzanmaktadır. Müşterinin buna uygun 
takılarını da bulabilmesi için Cartier ve Tiffany gibi özel markalar da burada temsil edilmektedir. 
Bunun dışında neredeyse 400 metre uzunluğundaki alışveriş caddesinde sanat eserleri ve ev 
gereçleri vb. satan çeşitli dükkânlar bulunmaktadır.



Görmeden Gelmeyin

Römer
İmparatorlar kendilerini ziyafet şölenleri ile eğlendirirlermiş. Bugün tüm belediye 
binaları Römer olarak adlandırılmakta. Asıl “Römer” ise karakteristik basamaklı çatılı 
üç binadan yalnızca ortada yer alanıdır. Burası 1405 yılından bu yana belediye binası 
olarak hizmet vermekte. Birinci katında İmparatorluk Salonu yer almakta. 768’den 
1806’ya kadar imparatorluğu yöneten 52 imparatorun hepsi de burada yağlıboya 
tabloları ile ölümsüzleştirilmiş.

Eski Opera
Yıkmak veya yeniden inşa etmek: “Almanya’nın en güzel hatırası” işte bu şekilde 
yıllarca sürüncemede kalmıştır. Fakat Frankfurtlular vatandaş sağduyusuna ve tarihi 
mirasın değerlendirilmesi ile ilgili örnek bir davranışta bulunmuş, protestolar ve 
cömert bağışlar sayesinde 1944 yılında bombalarla yerle bir edilen bu sahne 
binasının kurulduğu döneme sadık kalınarak yeniden inşa edilmesini sağlamıştır. 28 
Ağustos 1981 günü Eski Opera (Alte Oper) kutlamalarla yeniden açılmıştır.

Aziz Paul Kilisesi
Römerberg üzerinden Römer’i geçerek ortasında kumtaşı kırmızısı Aziz Paul 
kilisesinin (Paulskirche) yer aldığı Paul meydanına ulaşırız. Bu kilise, ilk Alman Ulusal 
Meclisi’nin toplandığı (1848/49) yer olması nedeni ile Alman demokrasisinin 
sembolü sayılmaktadır. Binanın cephesini süsleyen anma plaketleriyle ünlü 
politikacılar ve şehrin fahri hemşerileri anılırken, kuzey tarafında yer alan anıt bize 
nasyonal sosyalizm kurbanlarını hatırlatmaktadır.



Ulaşım Bilgisi

Frankfurt Airport
Yılda taşıdığı 50 milyonun üzerinde yolcusu ve yaklaşık 480 bin kalkış ve inişle Frankfurt 
Airport uluslararası hava trafiğinde önemli bir yere sahiptir. Yolcular 120’nin üzerinde 
uçak şirketi arasından seçim yapma ve Frankfurt’a neredeyse 300’ün üzerinde 
istikametten ulaşma şansına sahiptir. Yoğun yolcu sayısından dolayı havalimanının trafik 
bağlantısının oldukça iyi organize edilmesi gereklidir. Oldukça sıkışık bir trafik yapısına 
sahip olan Frankfurt Kavşağı, otomobil sürücülerinin havalimanına en kolay şekilde 
ulaşmasını sağlamaktadır. Bunun dışında 1. Terminal’de her gün yaklaşık 170 treninin 
havalimanına yolcu taşıdığı ICE uzak tren garı ve bölgesel tren garı yer almaktadır. 
Bölgesel tren garında, Rhein-Main bölgesinin trenleri hareket etmektedir. Aynı alanda 
Verkehrsverbund, yolcular için mobil şekilde tutulan bir merkez aracılığıyla bilgi de 
vermektedir.

Otobüs ve Tren için yolcu kartları
Rhein-Main Vakfı (RMV) yolcu kartları arasında her yolcu kendine uygun bir bilet bulabilir. 
Yolcu kartlarını Frankfurt trafik işletmesinin 4 farklı satış noktasından (Hauptwache, 
Konstablerwache, U-Bahnhof Bornheim Mitte, Bahnhof Höchst), bilet otomatları, 
kartmatikler ve sayısız özel satış yerinden temin edebilirsiniz. Biletler otobüslerde de 
bulunabilmektedir. Haftalık, aylık ve yıllık abonman kartları online olarak da sipariş 
edilebilir.



Otel Seçenekleri

Holiday Inn Neuss Dusseldorf 4****
Anton-kux-str. 1, Neuss, 41460 

Konum:

Neuss şehrinin göbeğinde yer alan Holiday Inn Dusseldorf-Neuss, iş seyahatindeki
konuklara yönelik bir otel olup, yakınında Liman Köprüsü, Der Neue Zollhoff ve Ren
Nehri Kulesi bulunur. Belediye Sarayı ve Kunst Palast Müzesi, görülmesi gereken diğer
yerler arasındadır.

Özellikler:

Bu iş seyahatindekilerin dostu tesiste restoran ve bar/oturma salonu bulunur. Bu 4.0
yıldızlı tesiste iş seyahatindeki konuklara yönelik şu olanaklar sunulur: küçük toplantı
odaları, limuzin/şehir arabası hizmeti ve sekreterlik hizmetleri. Konuklar için otopark
ücret karşılığında kullanılabilir.Şu etkinlikler sunulur: sergi alanı ve konferans/toplantı
odaları. Personel concierge hizmetleri, ticari hizmetler, döviz bozdurma olanağı ve
bilgisayar kiralama sağlayabilir. Ek olanaklar arasında sauna, birden fazla dil bilen
personel ve hediyelik eşya dükkanları veya gazete bayisi vardır.

Odalar:

Holiday Inn Dusseldorf-Neuss, 220 konuk odasına sahiptir. Televizyonlarda kaliteli
uydu kanallar ve film kiralama bulunur. Konuk odalarında direkt hatlı telefon
beraberinde sesli mesaj hizmeti bulunur. Konuk odalarında kahve/çay makinesi
bulunur. Banyolarda sunulan olanaklar şunları kapsar: saç kurutma makinesi. Ek
olanaklar şunları kapsar: minibar ve açılır pencere.



Otel Seçenekleri

Intercontinental Hotel Frankfurt 5*****
Wilhelm-Leuschner-Str. 43, Frankfurt, 60329 Almanya

Konum:

Bu otel, Frankfurt şehrinin merkezinde olup Stadel ve Musevi Müzesi 
civarındadır. Civardaki diğer yerler: Frankfurt Opera Binası ve Ana Kule. 

Özellikler:

InterContinental Frankfurt tesisinde sağlık kulübü ve spor salonu bulunur. Bu 5
yıldızlı tesiste iş seyahatindeki konuklara yönelik şu olanaklar sunulur: ticaret
merkezi, küçük toplantı odaları ve limuzin/şehir arabası hizmeti. Restoran ve
bar/oturma salonu vardır. Konuklar için otopark ücret karşılığında
kullanılabilir.Şu etkinlikler sunulur: gece kulübü ve banket imkanı. Personel
concierge hizmetleri, tur asistanlığı, sekreterlik hizmetleri ve döviz bozdurma
olanağı sağlayabilir. Ek olanaklar arasında birden fazla dil bilen personel,
hediyelik eşya dükkanları veya gazete bayisi ve çamaşırhane vardır.

Konuk odaları:

InterContinental Frankfurt, 770 konuk odasına sahiptir. Televizyonlarda uydu
kanalları ve film kiralama bulunur. Konuk odalarında ücretsiz gazete, faks
makinesi ve direkt hatlı telefon beraberinde sesli mesaj hizmeti bulunur. Tüm
konuk odalarında çekyat ve masa vardır. Konuk odalarında kahve/çay makinesi
bulunur. Banyolarda sunulan olanaklar şunları kapsar: bornoz ve saç kurutma
makinesi. Ek olanaklar şunları kapsar: minibar, klima ve oda içinde kasa. Gece
oda bakım hizmeti sağlanır. Bebek yatağı ve ilave yatak bulunur.



Otel Seçenekleri

Park Inn Alexanderplatz Berlin 4****+
Alexanderplatz 7, Berlin, 10178 

Konum:

Berlin şehrinin Mitte bölgesinde yer alan Park Inn Berlin-Alexanderplatz yakınında 
Alexanderplatz, Televizyon Kulesi ve Nikolaikirche bulunur. Ayrıca yakınında 
Brandenburg Kapısı ve Berlin Katedrali yer alır. 

Otel Özellikleri:

Park Inn Berlin-Alexanderplatz tesisinde tam donanımlı spa hizmeti, sağlık kulübü, 
sauna ve spor salonu veya odası bulunur.Bu 4 yıldızlı tesiste iş seyahatindeki konuklara 
yönelik şu olanaklar sunulur: ticaret merkezi, küçük toplantı odaları ve sekreterlik 
hizmetleri. Bu Berlin otel tesisinde restoran ve bar/oturma salonu vardır.Etkinlik yerleri 
sergi alanı, konferans/toplantı odaları ve banket imkanı içerir. Personel etkinlikler için 
yemek hizmeti ve tur asistanlığı sağlayabilir.  Ek olanaklar arasında concierge bürosu, 
birden fazla dil bilen personel ve hediyelik eşya dükkanları veya gazete bayisi vardır. 

Konuk odaları:

Park Inn Berlin-Alexanderplatz, 1012 konuk odasına sahiptir. Televizyonlarda uydu 
kanalları ve film kiralama bulunur. Konuk odalarında yüksek hızlı Internet erişimi 
bulunur.Konuk odalarında masa, oda içinde kasa ve direkt hatlı telefon 
bulunur.Banyolarda sunulan olanaklar şunları kapsar: duş/küvet kombinasyonu, 
makyaj/tıraş aynası ve saç kurutma makinesi. Ek olanaklar şunları kapsar: minibar, 
klima ve çalar saat. Ayrıca, istek üzerine ütü/ütü masası ve uyandırma servisi sağlanır. 
Günlük Temizlik hizmeti sunulur. Bebek yatağı ve ilave yatak bulunur. Tesisteki tüm 

konuk odaları sigara içilmez odadır.



Paket Tur Bedeli

5 GECE - 6 GÜN  PAKET PROGRAM

FİYATA DAHİL HİZMETLER

-THY ile Kayseri – İstanbul – Düsseldorf ve Berlin – İstanbul –
Kayseri  gidiş dönüş uçak bileti.

-Belirtilen otellerde oda+kahvaltı şeklinde konaklama.

-Otel - havalimanı ve havalimanı - otel transferleri

- Otel –Fuar Alanı ve Fuar Alanı –Otel Transferi

-Diğer tüm transferler

-Havaalanı vergileri

-Fuar giriş bileti 

-Yarım Günlük Köln Şehir Turu

- Yarım Günlük Düsseldorf Şehir Turu

-Yarım Günlük Frankfurt Şehir Turu

- Yarım Günlük Berlin Şehir Turu

-Resmi Heyet Görüşmesi için Transfer ve Rehberlik

-Türsab 1618 sayılı seyahat sigortası güvence paketi.

-30.000 Euro kapsamlı yurtdışı seyahat sigortası.

-Yeditepe Turizm rehberlik hizmetleri.

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Öğle yemekleri , Akşam yemekleri  ve özel harcamalar

- Vize ücreti (125 €)

- Yurtdışı çıkış fonu (15 TL)

PAKET PROGRAMLAR

05-10 EKİM -
2011

THY İLE NEVŞEHİR  ÇIKIŞLI PAKET 
PROGRAM

DBL 
(kişi başı)

999 €

SGL 1.229 €

Konaklamalar:

5-7 Ekim Düsseldorf

7-8 Ekim Frankfurt

8-10 Ekim Berlin



Uçak Saatleri

THY İLE NEVŞEHİR – iSTANBUL – DUSSELDORF / BERLİN - İSTANBUL
- NEVŞEHİR

05 EKİM – 10 EKİM 2011 

TK2007 05 EKİM NEVŞEHİR KALKIŞ 09:25 ISTANBUL VARIŞ: 10:45
TK1527 05 EKİM ISTANBUL KALKIŞ  14:10 DUSSELDORF VARIŞ: 16:25

TK1722 10 EKİM BERLİN KALKIŞ :11:35 İSTANBUL VARIŞ: 15:20
TK2008 10 EKİM İSTANBUL KALKIŞ :17:45 NEVŞEHİR VARIŞ :19:00



Referanslar



Sogutlucesme caddesi Yavuzturk sokak

No:40/A 34176 Kadıkoy - Istanbul / Türkiye

Tel: +90 216 338 13 38

Fax:+90 216 449 62 27


